



# KAUKOKIITO PAKETTI

– Pakettikuljetukset yrityksiltä  
yrityksille kotimaassa

**Kaukokiito Paketti on vaivaton tapa lähettää alle 100 kilon painoisia lähetyseriäsi. Lähetyksesi toimitetaan perille seuraavan arkipäivän aikana lähes kaikkialle Suomeen. Kuljetusasiakirjana toimii tilausportaalista tulostettu, viivakoodilla varustettu osoitekortti.**

Lähetyksesi luovutetaan henkilökohtaisesti vastaanottajalle kuittausta vastaan. Kaukokiito Paketin voit tilata Kaukoputki-, Unifaun- tai Consignor-verkkopalveluista. Voit seurata lähetystäsi reaaliajassa verkossa noutohetkestä luovutukseen asti.

## KAUKOKIITO PAKETTI

 max 100 kg / lähetys max 35 kg / paketti	 max 2,4 m / paketti max 10 pakettia
 max 0,3 m <sup>3</sup>	 Tilaus noutopäivänä klo 13 mennessä

## Tutustu Kaukokiito Pakettiin

### Mitat ja paino

Pakettilähetys painaa korkeintaan 100 kg, ja sen kokonaistilavuus on maksimissaan 0,3 m<sup>3</sup>. Lähetyksessä on enintään 10 pakettia, ja yksittäisen paketin pisin sivu on korkeintaan 2,4 m, tilavuus 0,3 m<sup>3</sup> ja paino 35 kg. Yksittäisen paketin pituus + ympärysmitta on enintään 3,3 m. Lähetys kulkee sekä lähtö- että määränpäässä terminaalin kautta.

Kaikki paketit tulee pakata turvallisesti; löydät tarkemmat pakkausohjeet sivuiltamme. Jos lähetysten kokonaispaino ylittää 35 kg, se tulee pakata lavalle tai muulle hyväksytylle kuljetusalustalle.

### Tilaus ja hinnoittelu

Kaukokiito Paketti -palvelu on tilattavissa Kaukoputki-, Unifaun- tai Consignor-verkkopalveluista. Sähköinen kuljetustilaus tulee tehdä noutopäivänä viimeistään klo 13.00.

Kuljetuksen hinta muodostuu tilausta tehtäessä, ja se perustuu hinnoitteluvyöhykkeisiin sekä lähetysten rahdituspainoon. Pakettilähetysiin voi tilata maksullisia lisäpalveluja. Huomaa, että rahdinkuljettajalla on oikeus muuttaa rahdituspaino oikeaksi.

### Nouto ja jakelu

Kello 13.00 mennessä tehty sähköinen pakettitilaus noudetaan pääsääntöisesti saman päivän aikana klo 16.00 mennessä. Muu tilaus tai kello 13.00 jälkeen tehty sähköinen tilaus noudetaan seuraavan arkipäivän aikana.

Lähetys toimitetaan perille pääsääntöisesti tilausta seuraavan arkipäivän aikana. Lähetys toimitetaan osoitekorttiin merkittyyn osoitteeseen ja luovutetaan vastaanottajalle kuittausta vastaan.

**KATSO TARKEMMAT OHJEET  
LÄHETTÄMISEEN NETTISIVUILTAMME!**

